
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077) oraz § 12 Uchwały Nr XXVI/168/2017 Rady Gminy w Osieku z dnia 19 grudnia 2017r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2018 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2018r. następuje zmiana:

1) planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziałach zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: A03A4466-DBAF-478A-AB11-801A82E876B4. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 2/2018 z dnia 29.01.2018r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00331 544,00 331 544,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 154 637,00154 637,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 383,00 - 10 000,00 57 383,00
4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 10 000,00 63 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00128 881,00 128 881,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 68 726,0068 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 - 8 000,00 11 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 8 000,00 10 700,00

14 045 697,00 14 045 697,000,00Razem:

Id: A03A4466-DBAF-478A-AB11-801A82E876B4. Podpisany Strona 1




